UBND HUYỆN BÌNH LIÊU
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 820/PGD&ĐT-GDMN
Về việc triệu tập đại biểu dự Hội nghị
Cán bộ quản lý cấp học Mầm non

 năm học 2017-2018
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

               Bình Liêu, ngày 08 tháng 8  năm 2017

Kính gửi: Các trường Mầm non, Mẫu giáo trong huyện.

Thực hiện chương trình công tác năm 2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Liêu triệu tập đại biểu dự Hội nghị Cán bộ quản lý cấp học mầm non, năm học 2017-2018, cụ thể như sau:

I/ THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM
1. Thời gian: Từ 8h00, ngày 12/8/2017 (thứ 7).

2. Địa điểm: Hội trường - Trường MN Hoành Mô.
II/ THÀNH PHẦN
           - Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách cấp học Mầm non;

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường MN, MG trong huyện.

III/ NỘI DUNG
     1. Đánh giá khái quát nhiệm vụ năm học 2016-2017, định hướng nhiệm vụ năm học 2017-2018.

2. Trường MN Hoành Mô thông qua Dự thảo kế hoạch tổ chức chuyên đề cấp tỉnh “Xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm” giai đoạn 2016-2020 (trong đó có dự toán kinh phí tạo môi trường giáo dục trong và ngoài lớp học).

3. Đại biểu tham gia hiến kế cho chuẩn bị tổ chức chuyên đề cấp tỉnh tại Trường MN Hoành Mô.
         * Lưu ý: Trường MN Hoành Mô chuẩn bị hội trường, nước uống, bàn ghế đủ  số lượng cho 26 người.
Nhận được công văn này, Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường cử cán bộ quản lý tham gia Hội nghị đúng thành phần, thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT, CMMN.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nông Ngọc Chương

PAGE
1